BIBLIA HEBRAICA MANVALIA

AD PRAESTANTIORES EDITIONES
AGCVRATA.

ACCESSERVNT

- I. ANALYSIS ET EXPLICATIO VARIANTIUM LECTIO-
NUM, QVAS KETHIBH ET KRI VOCANT.
- II. INTERPRETATIO EPICRISEON MASORETHI-
CARVM SINGVLIS LIBRIS BIBLICIS SVBIECTARV
- III. EXPLICATIO NOTARVM MARGINALIVM
TEXTVI S. HINC INDE ADDITARVM.
- IV. DICTIONARIVM OMNIYM VOCVM VETERI
TESTAMENTI HEBRAICARVM ET CHALDAICARVM
DENVO EMENDATIVS EDITVM.

CVRA ET STUDIO
IOHANNIS SIMONIS
HISTOR. S. ET ANTIQVIT. PROF.

EDITIO SECUNDA EMENDATIO.

HALAE,

SVMTIBVS ORPHANOTROPHEI, MDCCCLXV

Soy de la Libreria de S. J. de S. J. de S. J.

P R Æ F A T I O
AD PRIOREM EDITIONEM.

LECTORI
SACRARVM LITTERARVM CVLTORI
S. P. D.
IOH. SIMONIS.

*Colegio trilingvæ de
Salam.^a*

aximum Dei O. M. beneficium
est, ab omnibus vere Christia-
nis grata mente agnoscendum
ac deprædicandum, quod Ver-
bum eius, a Viris θεοπνεύματος
litteris consignatum, per tot
seculorum decursum in hunc usque diem sar-
tum tectumque non solum mansit; sed et no-
stra ætate, ubi a tot hostibus impugnatur,
in lingua originali æque ac in Versionibus
omnium fere linguarum, cumulatisime atque
exiguo pretio prostat: ut adeo nemini non